
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2022 w związku z realizacją zadania pn. „Poprawa dostępności poprzez budowę windy w Szkole 
Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach projektu "Dostępny 

samorząd - granty" realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacji Rozwój 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku zart. 7 ust. I pkt 8 oraz art. 58 ust. I ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2022.559 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co 
następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2022 w wysokości 479 520,00 zł (słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
dwadzieścia złotych 0/100 groszy), w tym wydatki majątkowe 454 520,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 
cztery tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 0/100 groszy) iwydatki bieżące 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy 0/100 złotych) w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa dostępności poprzez 
budowę windy w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach projektu 
"Dostępny samorząd - granty" realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacji Rozwój 2014-2020. 

$ 2. Zobowiązania określone w $1 pokryte zostaną ze środków grantu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz dochodów własnych gminy. 

8 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
z Up. BUM 3 

ZASTĘ 

  łowy, „kat „oj 
| z R Mi ch : 

duą puste mę Amd Gi 

; Raju 8. 
Id: 9A1AE2A2-8245-41A8-AC44-2AFA3805FAEE. Projekt | —



UZASADNIENIE 

Gmina Miejska Jarosław realizuje projekt pn. „Poprawa dostępności poprzez budowę windy w Szkole 

Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Jarosławiu” w ramach projektu "Dostępny samorząd - 

granty" realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 

działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacji Rozwój 2014-2020. 

W ramach projektu realizowane będzie przedsięwzięcie infrastrukturalne polegające na budowie windy przy 

Szkole Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza. Gmina Miejska Jarosław 

uzyskała zgodę na przesunięcie okresu realizacji i finansowania przedsięwzięcia na rok 2023. Aby 

zakończyć postępowanie przetargowe i podpisać umowę z Wykonawcą, konieczne jest przesunięcie 

środków finansowych z roku bieżącego na rok 2023. 

dem golu 
Miron Możdżeń 

Ra ch Mija 

Id: 9AIAE2A2-8245-41A8-AC44-2AFA3805FAEE. Projekt | Strona |


